PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	марта
	20
	12
	г.

	№
	25

	п. Сергино

Об опубликовании проекта решения

Совета депутатов сельского поселения
Сергино «Об исполнении бюджета

муниципального образования сельское

поселение Сергино за 2011 год» и

назначении публичных слушаний
В соответствии со ст. 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42 Устава сельского поселения Сергино, решением Совета депутатов сельского поселения Сергино от 07.12.2010 № 46 «Об утверждении порядка организации и

проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Сергино»:
1. Направить прилагаемый проект решения Совета депутатов сельского поселения Сергино «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Сергино за 2011 год» » на опубликование в газету «Октябрьские вести».
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Сергино «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Сергино за 2011 год» на 20 марта 2012 года. Место проведения - здание Администрации сельское поселения Сергино. Время начала публичных слушаний 18 часов 00 минут местного времени.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего финансово-экономическим отделом Дейнер С.Т.
Глава сельского поселения Сергино                                                      А.М. Миниахметов
Исполнитель:

Заведующий финансово-экономического отдела
Дейнер С.Т.

Согласовано:

Заместитель главы администрации

по жизнеобеспечению                                                                                        А.В.Мосягин

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам                                                                                  С.Н.Логинова

Главный специалист

по юридическим вопросам                                                                                 А.В.Ткаченко